[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку
	278/МЭ -П
	г. Благовещенск
	08.02.2018г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на поставку «Демисезонная спецодежда».

 Закупка  352 раздел 4.2  ГКПЗ 2018

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня.

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 16:00 часов (благовещенского времени) 08.02.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Единая электронная торговая площадка.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб.
	Цена заявки после переторжки, руб.

	1.
	ООО "БИСЕР"
ИНН/КПП 3702161188/370201001
ОГРН 1163702074491
	2 860 757.00 руб. без учета НДС
(3 375 693.26 руб. с учетом НДС).
	2 803 378.72 руб. без учета НДС
 (3 307 986.89 руб. с учетом НДС).

	2.
	ООО "РОСС- ПРОФИТ"
ИНН/КПП 3702060711/370201001
ОГРН 1043700088948
	2 868 576.00 руб. без учета НДС
(3 384 919.68 руб. с учетом НДС).
	2 832 067.86 руб. без учета НДС
[bookmark: _GoBack](3 341 840.07 руб. с учетом НДС).

Секретарь
Закупочной комиссии 1  уровня  		                                                               М.Г. Елисеева

Чуясова Е.Г.
(416-2) 397-268
chuyasova-eg@drsk.ru.
2

image1.jpeg